PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

ri Borges Assungão
Secretário Municipal de Governo

OFÍCIO 000775/2022

Ouro Preto, 7 de abril de 2022.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO 277/21

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 277/21

Excelentíssimo Senhor,

,":;Amara
Protocolo

No 	/1

Corresponuencia Recebloa
Em 20 I  Ou/  ;  LO.L.L

Ass. 	Hs e a..93 M:

t. 	•

Encaminho oficio em resposta ao Requerimento 277/21 de autoria do Vereador Renato
Zoroastro.

Informamos que a demanda foi encaminhada para o departamento responsável e  sera  feito o
levantamento das informações solicitadas.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

https .//grp.ouropreto.mg  .g o v.brIGRP/hornelp cif/presenters/commons/ui/doc;umento/documento- edft/e963cfc89beaciclOa329b0a85fe258o41

	Page 1